
Konkursowe zmagania w Grochowem 

  W piątek 14-stego grudnia bieżącego roku w Wiejskim Domu Kultury w Grochowem  odbył się
Międzygminny Konkurs Poezji i Pieśni  Religijnej – etap finałowy.    W konkursie tym wzięło
udział ponad czterdziestu uczestników z różnych szkół : m.in. z Borowej,  Malinia, Tuszowa
Narodowego,  Glin Małych. Nie zabrakło też naszych gimnazjalistów, którzy zakwalifikowali się 
do tego etapu po przesłuchaniach w Woli Mieleckiej.                                                   Komisja
konkursowa zwróciła uwagę na  bardzo wysoki poziom  konkursu,  stwierdzając przy tym , że z
roku  na rok  wciąż wzrasta, co stanowi nie lada wyzwanie zarówno dla uczestników jak i dla
oceniających.  Uczniowie naszego gimnazjum bez trudu pokonali tę jakże wysoko ustawioną
poprzeczkę  i  podium należało  do nas.                                                                                         
                          Jury w składzie: Jan Stępień (  poeta, pisarz, członek Związku Literatów
Polskich),  Bogusław Warias (nauczyciel w Państwowej Szkole Muzycznej )  przyznało :             
                                                                                   -    w kategorii recytacja -   I miejsce  
Karolinie Ciejce (kl. IIc) , II miejsce  Magdalenie  Maziarz (kl. IIIa)                                                 
                                                                                                       -    w 
kategorii pieśń religijna
-  II miejsce  Karolinie  Ciejce  (kl. IIc),  natomiast  III miejsce  Andżelice  Paterak (kl. IId).           
                                                                                                                                                        
                 Niezwykle trudne zadanie jury wynikało z tego, że trzeba było wybrać najlepszych z
najlepszych – jak trafnie  zauważyła dyrektorka Wiejskiego Domu Kultury, podsumowując
konkurs.                                                                                                                                           
  Dziękujemy p. Alinie Łukaszek, p. Lidii Kutrybale oraz p. Sylwii Kani  za troskliwą opiekę i dużo
cennych wskazówek, bez których zdobycie tak wysokich miejsc   byłoby znacznie trudniejsze.  
  Serdecznie gratulujemy dziewczętom i życzymy kolejnych sukcesów ! 
  Korzystając z okazji składamy wszystkim  życzenia  zdrowych, pogodnych i radosnych świąt
Bożego Narodzenia oraz dużo szczęścia w nadchodzącym Nowym  Roku. 
     M. Maziarz  
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